楚天科技股份有限公司独立董事

关于公司第五届董事会第十二次会议相关事项

的事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》、《楚天科技股份有限公司公司章程》、《楚天科

技股份有限公司独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为楚天科

技股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，本着对全体股东和公司负责的原则，

基于实事求是、独立判断的立场，坚持科学严谨的工作态度，对公司下列事项进行

了认真的核查，就会议中所涉及的事项发表独立意见如下：

一、关于续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合伙)为公司 2023年度审计机

构的事前认可意见

公司董事会拟续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2022 年度审

计机构。经核查，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）是一家主要从事上市公

司审计业务的会计师事务所，依法独立承办注册会计师业务，具有证券期货相关业

务从业资格。中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）在业务规模、执业质量和社

会形象方面都取得了居国内前列的地位，具备多年为上市公司提供优质审计服务的

丰富经验和强大的专业服务能力，能够较好满足公司未来业务和战略发展以及财务

审计工作的要求。因此，我们同意将《关于续聘中审众环会计师事务所（特殊普通

合伙)为公司 2023 年度审计机构的议案》提交至董事会审议。

（此页无正文，为楚天科技股份有限公司独立董事关于公司第五届董事会第十

二次会议相关事项的事前认可意见之签字页）

独立董事签名：

王善平：

危  平：

张早平：

张南宁：

张少球：

                                          2023年 4月 23日